v

Cislo typu HM1214C DEMOLITION HAMMER

W —

\
;.;W%%w
A -\«
<))
2

SR
L YALRO
S

<
O

g/iu.wwv.

4

—y

e/

7
=—

7
©

1/1

Strana



Cislo typu HM1214C DEMOLITION HAMMER Strana 1/4
Polozka Cislo dilu Popis Zmén| Mnozstv| N/O Moznost 1 Moznost 2 Poznamka
001 424165-8 krytka 1
002 233973-4 krouzek 1
003 267386-7 podlozka 1
004 450894-7 plastovy kryt 1
005 262147-0 gumovy krouzek 1
006 324987-5 krouzek 1
007 450895-5 kryt 1
008 310279-8 upinaci trn 2
009 346015-6 pruzina vedeni 1
010 234086-4 COMPRESSION SPRING 56 1
011 961232-3 pojistny krouzek HR5001C 1
012 450893-9 kryt 1
013 324969-7 CHANGE RING 1
014 324988-3 LOCK RING 1
015 266499-1 H.S HEAD BOLT M6X30 WITH GM 1
016 451113-4 BARREL COVER 1
017 233970-0 krouzek 1
018 158984-7 BARREL COMPLETE 1 *
018-1 141786-8 BARREL COMPLETE < 1
019 266010-9 Sroub 4
020 262148-8 gumovy krouzek 1
021 267387-5 podlozka 1
022 213079-4 o-krouzek 35.5 1
023 324985-9 drzak nastroje 1
024 213980-3 krouzek 21 HR4501C/HM1203C 1
025 213431-6 fluoridni krouzek 28 HR5001C 1
026 213394-6 o-krouzek 23 1
027 325681-2 udernik 1
028 324993-0 krouzek 1
029 262149-6 gumovy krouzek 1
030 324993-0 krouzek 1
031 325680-4 STRIKER 1
032 213499-2 o - krouzek 31.5 HM1213C/1203C 1
033 213581-7 o krouzek 1
034 331856-3 CYLINDER 40 1
035 451110-0 krouzek 1
036 234107-2 pruzina 1
037 451103-7 WEIGHT GUIDE 1
038 331854-7 COUNTER WEIGHT 1
039 234107-2 pruzina 1
040 325661-8 SLIDE SLEEVE 1
041 231985-1 pojistny krouzek 1
042 257297-4 RING 45 1
043 213510-0 o-krouzek = old 213508-7 3
044 268121-6 pistni ¢ep 1
045 213499-2 o - krouzek 31.5 HM1213C/1203C 1
046 450961-8 pist 1
047 213149-9 krouzek 1

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi Cisly.

vytisknout datum 22/05/2018



Cislo typu HM1214C DEMOLITION HAMMER Strana 2/4
Polozka Cislo dilu Popis Zmén| Mnozstv| N/O Moznost 1 Moznost 2 Poznamka
048 450890-5 ojnice 1
049 268235-1 cep 1
050 213754-2 o-krouzek 71 1
051 451115-0 kryt pfevodu 1
052 266499-1 H.S HEAD BOLT M6X30 WITH GM 6
053 226699-5 HELICAL GEAR 52 1
054 211256-2 BALL BEARING 6203LLB 1 *
054-1 211290-2 kulickové loZisko = old 211256-2 (0} 1
055 213313-2 gufero 20 1
056 267166-1 ocelovéa podlozka HM0860C 1
057 226155-5 GEAR COMPLETE 34-48 1
058 212159-3 NEEDLE CAGE 1412 2
059 267166-1 ocelova podlozka HM0860C 1
060 424196-7 SEAL RING 1
061 158983-9 CRANK HOUSING COMPLETE 1
062 211327-5 kuli¢kové lozZisko 6304LLU =old 922029 1
063 325659-5 klikova hridel 1
064 325660-0 miska 1
065 212225-6 jehlové loZisko 1613 HM1214C 1
066 325662-6 SHOULDER WASHER 8 1
067 213754-2 o-krouzek 71 1
068 268222-0 kolik 1
069 158985-5 kryt 1
070 213176-6 o krouzek 1
071 451104-5 GREASE CAP 1
072 266087-4 HEX.BOLT M6X25 3
073 211032-4 lozisko 1902 1
074 962112-6 pojistny krouzek R-22 BFLO80OF-BFL200} 1
075 961004-6 segrovka S-8 1
076 213262-3 o-krouzek 18 1
077 451108-7 drzak filtru HM1214C 1
078 4431471 filtr HM1214C 1
079 213569-7 o krouzek 1
080 451109-5 kryt filtru HM1214C 1
081 451116-8 kryt HM1214C 1
082 266499-1 H.S HEAD BOLT M6X30 WITH GM 6
083 331855-5 tésnici krouzek 1
084 211249-9 loZisko 6302LLU HM1213C 1
085 267397-2 podlozka 1
086 240003-4 Fan 80 1
087 517838-1 rotor HM1214C 1
D10 INC. 84-86,88,89
088 681642-5 izola¢ni podlozka LS1013 1
089 210059-1 BALL BEARING 6000DDW 1
090 451107-9 vymezovaci krouzek HM12014_HM1307 1
091 267809-5 podlozka HM1202C 1
092 451111-8 BAFFLE PLATE 1
093 266095-5 Sroub 5x55 2

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi Cisly.

vytisknout datum 22/05/2018



Cislo typu HM1214C DEMOLITION HAMMER Strana 3/4

Polozka Cislo dilu Popis Zmén| Mnozstv| N/O Moznost 1 Moznost 2 Poznamka

094 636303-2 stator HR5211C/5210C/5201C 1

095 451117-6 skfifi motoru HM1214C 1

096 638447-4 drzak uhlikt 1 *

096-1 632D00-2 BRUSH HOLDER UNIT < 1

097 194412-8 uhliky CB-171 HR5210_11C=new19584« 1 *

097-1 195844-2 uhliky CB-175=0ld194412-8 (0} 1

098 265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 4

099 158986-3 kryt elektroniky 1 *

099-1 158986-3 kryt elektroniky S 1

100 263027-3 gumovy ¢ep HM0860C/HR4010C 1

101 651423-1 vypina¢ HM0860C 1

102 265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 2

103 687169-3 drzak kabelu 1

104 265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 1

105 695123-3 POWER SUPPLY CORD 1.5-2-4.0 1

106 682560-0 ochranna priichodka 10 = old 682556-1 1

107 631883-3 elektronika HM1214C 1 *

107-1 631883-3 elektronika HM1214C S 1 *

107-2 620226-4 CONTROLLER S 1

108 265490-6 Sroub M4x16 2 *

108-1 266834-3 Sroub S 2

109 232209-8 pruzina tahla vypinaée HM0860C 1

110 451112-6 SLIDE LEVER 1

111 263027-3 gumovy ¢ep HM0860C/HR4010C 2

112 451105-3 packa 1

113 451118-4 rukojet 1

114 265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 1

115 451106-1 SWITCH LEVER 1

116 265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 1

117 266499-1 H.S HEAD BOLT M6X30 WITH GM 4

118 866749-0 HM1214C NAME PLATE 1

119 451119-2 HANDLE COVER 1

120 265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 2

121 265439-6 Sroub M8x150 1

122 417002-3 aretace rukojeti 1

123 318430-4 boéni drzadlo 1

124 951166-8 Eep objimky HM1202C 1

125 318431-2 boéni drzadlo 1

126 417003-1 madlo rukojeti HM1202C= old 416009-6 1

127 417002-3 aretace rukojeti 1

128 252640-2 matice rukojeti M8 1

129 135283-4 drzadlo cpl. HM1214C 1
D10 INC. 121-128

130 941051-3 Flat Washer 4 2 *

130-1 346546-5 deska X 2 *

131 442180-0 BOTH SIDE ADHESIVE TAPE 1 *

132 126096-4 CONTROLLER ASSEMBLY 1 *
D10 INC. 99,102,107,131 *

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi Cisly.

vytisknout datum 22/05/2018



Cislo typu HM1214C DEMOLITION HAMMER Strana 4/4

Polozka Cislo dilu Popis Zmén| Mnozstv| N/O Moznost 1 Moznost 2 Poznamka

132-1 141804-2 CONTROLLER ASSEMBLY < 1 *
D10 INC. 99,102,107,131 *

AO01 A-80787 BULL POINT 280 SDS-MAX 1

A02 194659-4 mazaci tuk  =new194683-7 1 *

A02-1 194683-7 mazaci tuk = old 194659-4 0} 1 *

A02-2 198993-4 GREASE VESSEL SET < 1

A03 443122-7 CLOTH 1

A04 824882-4 plastovy kufr HM1214C 1
C10 162271-8 prezka kufru 2

A05 809301-1 HM1214C PLASTIC CASE LABEL 2

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi Cisly.

vytisknout datum 22/05/2018



